24

2

[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023                                                                                		       № 714
пгт  Кикнур

[bookmark: _GoBack]
	Об отмене постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 20.04.2016 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов (второй и третий разряды) и квалификационных категорий спортивных судей (вторая и третья категории)».

	В связи со вступившими в силу изменениями в приказы Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения «О единой всероссийской спортивной классификации» и от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», администрация Кикнурского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 20.04.2016 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов (второй и третий разряды) и квалификационных категорий спортивных судей (вторая и третья категории)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского
муниципального округа 	С.Ю. Галкин
image1.jpeg